MpunoxeHwue K Mpukasy ot 11 oKT65 2024 rogaNe 68-O[
YTBEPXOAHRO

KTopa no X/
Hekuin"

A.J1. Koponés

PacueTHas LieHa Ha NyTeBKW A/18 FOPUANYECKMX W (IU3NYECKUX UL, - pe3naeHToB Pecny6imkun benapycb
¥ NS FOPULNYECKNX U (IU3NYECKUX UL, - Hepe3uaeHToB Pecny6nukn benapycb B OAO "CaHaTopuii

[V

"Py>kaHckmmn" ¢ gatamu 3ae3ga ¢ 09.01. no 21.03.2024 roga

LleHa nyTeBKM ANns HepesuaeHToB PB*

LleHa
Ne EgvHMLA  NYTEBKU AN CTtommocCTb NyTeBKM B BaslOTe
Kateropus Homepa, BUZ MyTeBKK
n/n N3MEpeHNs  Pe3naeHTOB .
. B POCCUIACKMX B fonnapax
PB,py6neii B EBpo

py6nsax CLUA

MyTéBKa C BK/IOYEHHbIM MOJIHLIM KOMMJIEKCOM YCYT BOAHO-CNOPTUBHOIO KoMrmsiekca «\Wellness»

Kopnyca Nel; Ne2

I O[HOKOMHATHbIA 3KOHOM O’Tfy?'f;m 160,00 5380,0 56,0 51,0
o OpfHo MecTo
2 O[IHOKOMHATHbIi 3KOHOM (PeGeHOK OT 2-10 13 NeT BK/IHOUUTENLHO) B cyTHw 149,00 5010,0 52,0 47,0
3 O[JHOKOMHATHBbIN 3KOHOM ([0MOMHUTENbHOE MECTO) O'EéH:y'r:;To 136,00 4570,0 47,0 43,0
4 O[JHOKOMHATHbIi 3KOHOM GHOPKETHBbII O’Tfy?'f;m 97,00 3260,0 34,0 31,0
5 OBHOKOMHATHbIA 9KOHOM 6LOPKETHbIN (pebeHoK oT 2-40 13 neT O[}HO MecTo 90,00 30300 31,0 29,0
BKNHOUYMTENBHO) B CYyTKu
0
6 AONETO 82,00 27600 290 26,0
OAHOKOMHATHbIN 3KOHOM BHOIKETHbIN (AOMONHUTENILHOE MECTO) ** Y
7 O[HOKOMHATHbI 3KOHOM M/IHOC o‘iny?E;m 168,00 5650,0 59,0 54,0
6 O[OHOKOMHaTHbIA 3KOHOM ntoc (pebeHoK OT 2-a0 13 net OpHO MecTo 156,00 52400 54.0 50,0
BK/HOUYMTENBHO) B CYyTKu
9 O[HOKOMHATHbI 3KOHOM MJIHOC ([0MOHUTENIbHOE MECTO) ** o'céH:y'\TAs;To 143,00 4810,0 50,0 46,0
10 Paamemfr*me O/IHOTO Ye/IOBEKA B OJHOKOMHATHOM HOMepe OpHO MeCTo 248,00 8340.0 86,0 79.0
3KOHOM B CYTKM

Pa3melLieHVe ogHOro YenoBeka B 04HOKOMHATHOM HOMepe 3KOHOM OpHOo MecTo

7
IO KETHAIT* soyne 15000 50400 520 48,0
Pa3l\neu.|,eH|/|e OAHOro 4yenoeeka B OAHOKOMHaTHOM HOMEPE 3KOHOM OpHo mecTo
R soyn 26000 87400 910 830
Kopnyc Ne3
OpHo mecTo

13 OIHOKOMHATHbIN/ABYXKOMHATHbIA CTaHAapT 6e3 Ga/ikoHa 168,00 5650,0 59,0 54,0

B CYTKU

O[ZHOKOMHATHBIA/ABYXKOMHATHBIA CTaHAapT 6e3 6a/koHa (pebeHOK  OpgHo MecTo
oT 3-40 13 neT BKAKUUTENBbHO) B CyTKM

14 156,00 5240,0 54,0 50,0
O[HOKOMHATHbI/ABYXKOMHATHbIN cTaHdapT 6e3 6ankoHa OfIHO MecTo

(mononHUTENbHOE MECTO) B CYTKM 143,00 4810,0 50,0 46,0
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OLHOKOMHATHbI 3KOHOM GHOKETHbIN

OAHOKOMHaTHbI 3KOHOM BHOAKETHBbIN (pebeHoK oT 3-40 13 neT
BK/HOYNTENBHO)

OAHOKOMHaTHbI 3KOHOM GHOKETHbIV (AOMOTHUTENBHOE MECTO) **

OAHOKOMHaTHbI CTaH4apT natoc 6e3 6ankoHa
OAHOKOMHaTHbI CTaHAapT ntoc 6e3 6ankoHa (pebeHok oT 3-go 13
NeT BK/IHOUUTENBHO)

OAHOKOMHaTHbIN CTaHAAPT Ntoc 6e3 6ankoHa (A0NoNHMTENbHOE
MeCT0) **

Pa3MelLlieHVe 0[]HOrO Ye/I0BEKA B OHOKOMHATHOM HOMEpe CTaHaapT
6e3 H6asKoHa ***

Pa3MeLLieHVe 0jHOr0 Ye/loBEKa B OAHOKOMHATHOM HOMEPE 3KOHOM
OHOPKETHBIA***

PasmeLLeHme 04HOro YenoBeKka B OAHOKOMHATHOM HOMepe CTaHA4apT
natoc 6e3 6aKoHa***

Kopnyc Ne4
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OAHOKOMHATHbII ABYXMECTHbI CTaHAapT

OAHOKOMHaTHbIN ABYXMECTHbI CTaHAapT (pebeHokK oT 2-40 13 net
BK/IHOUUTENBHO)

O[AHOKOMHATHbIN ABYXMECTHbI CTaHAapT (A0NOMHWUTEbHOE MECTO)

[BYXKOMHATHbIN ceMeliHblii

JBYXKOMHaTHbI ceMeiHbIi (pebeHok oT 2-40 13 net
BK/IHOUMTENBHO)

JBYXKOMHATHbIN ceMeiHbIl (LONONHUTEIbHOE MEeCTO)

OAHOMECTHBbIi 0JHOKOMHATHbII CTaHAapT

OfHOMECTHbIi OAHOKOMHATHbIN CTaH4apT (AONOMAHWUTEbHOE MECTO)

OAHOKOMHaTHbI ABYXMeCTHbI "IMpemumym Matoc”

O[HOKOMHaTHbI ABYXMECTHbIN “"Mpemuym IMntoc” (pebeHok oT 3-40
13 neT BK/OUNTENLHO)

OAHOKOMHaTHbIV ABYXMeCTHbI "Tpemuym Matoc” (4ONoONHUTENbHOE
MeCTO)

O,qHOKOMHaTHbIVI 3KOHOM 4eTBepToro cnasibHOro Kopnyca

OQJHOKOMHATHbI 3KOHOM YeTBEPTOro Cna/lbHOro Kopnyca (pebeHok
0T 3-40 13 neT BKAKUNUTENBHO)

O[JHOKOMHaTHbI 3KOHOM YeTBEPTOro Cha/lbHOro Kopnyca
(mononHMTENLHOE MECTO)

Pa3MelLieH1e 0f|HOTO YenoBeka B OAHOKOMHATHOM [JBYXMECTHOM
HOMepe CTaHaapT

OpHO MecTo
B CYTKU

OpHO MecTo
B CYTKMU

OpHO MecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKU

OpHO MecTo
B CYTKU

OfHO MecTo
B CYTKM

OpHOo MecTo
B CYTKU

OpHO MecTo
B CYTKM

OfHO MecTo
B CYTKU

OpHOo MecTo

B CYTKU

OpfHo mecTo
B CYTKU

OpfHo mecTo
B CYTKU

OpfHO mecTo
B CYTKM

OpHO MecTo
B CYTKM

OpHO MecTO
B CYTKM

OpHO MecTo
B CYTKU

OpHo MecTo
B CYTKMU

OfHO MecTO
B CYTKM

OpHO MecTo
B CYTKM

OpHO MecTo
B CYTKM

OpHO MecTo
B CYTKM

OpHo MecTo
B CYTKMU

OpHo MecTo
B CYTKM

OpHOo MecTo
B CYTKU

97,00

90,00

82,00

187,00

174,00

159,00

260,00

150,00

290,00

170,00

158,00

145,00

204,00

190,00

173,00

201,00

171,00

247,00

230,00

210,00

97,00

90,00

82,00

264,00

3260,0

3030,0

2760,0

6290,0

5850,0

5350,0

8740,0

5040,0

9750,0

5720,0

5310,0

4880,0

6860,0

6390,0

5820,0

6760,0

5750,0

8300,0

7730,0

7060,0

3260,0

3030,0

2760,0

8880,0

34,0

31,0

29,0

65,0

61,0

55,0

91,0

52,0

101,0

59,0

55,0

51,0

71,0

66,0

60,0

70,0

60,0

86,0

80,0

73,0

34,0

31,0

29,0

92,0

31,0

29,0

26,0

60,0

55,0

51,0

83,0

48,0

92,0

54,0

50,0

46,0

65,0

61,0

55,0

64,0

54,0

79,0

73,0

67,0

31,0

29,0

26,0

84,0
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Pa3MelLieHMEe OHOrO YenoBeKa B BYXKOMHATHOM ABYXMECTHOM
Homepe (cemeiHbIin)

Pa3melLleHe o4HOro YenoBeKa B AByXMecTHOM "lMpemuym lMntoc”

Pa3meLLieHVe 04HOr0 YesioBeka B O4HOKOMHATHOM 3KOHOM HOMepe
YETBEPTOro CnasibHOro Kopnyca

Kopnyc Ne5
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O/HOKOMHATHbII ABYXMECTHbIV CTaHAapT Moc

OAOHOKOMHaTHbI ABYXMECTHbI CTaHAapT ntoc (pebeHok oT 2-40 13

net BK]'IIOLIVITGI'II:HO)

O[JHOKOMHaTHbI JBYXMECTHbI CTaHZapT ntoc (4ONONHNUTENbHOE
MecT0)

OAHOKOMHaTHbI OAHOMECTHbIV nNpemuym (XainTek)

O[HOKOMHATHbIi OJHOMECTHbI NpeMuym (XaiiTek)
(AononHUTENbHOE MECTO)

JBYXKOMHaTHbIV ABYXMECTHbIV npeMuyM ntoc (XaliTek nntoc)

[IByXKOMHaTHbIIi ABYXMECTHbI/ NpemMuym njtoc (XaliTek ntoc)
(pebeHoK 0T 3-10 13 neT BKAUUTENLHO)

JBYXKOMHATHbIA ABYXMECTHbI npeMuym natoc (XaliTek nawoc)
(fononHUTENbHOE MECTO)

JBYXKOMHATHbI ceMeliHbIi

JBYXKOMHaTHbI ceMeiHbIi (pebeHok oT 3-40 13 net
BKJ/IIOUNTENBHO)

JBYXKOMHATHbI ceMeliHbli (4ONONHUTENbHOE MECTO)

[BYXMECTHbI BYXKOMHATHbIIA NHOKC

JBYXMECTHbIN ABYXKOMHATHbIV NHOKC (pebeHoK oT 2-40 13 net
BK/IHOUNTENBHO)

[BYXMECTHbI ABYXKOMHATHbI NHOKC (AONONHUTENIbHOE MECTO)

Pa3MelLLieH1e OHOTO YenoBeka B 0JHOKOMHATHOM ABYXMECTHOM
HOMepe CTaHAapT ntoc

Pa3meLLieHVe 0HOTO YenioBeKa B O4HOKOMHATHOM ABYXMECTHOM
Homepe npeMuym (XainTek)

Pa3MeLLieHVie O4HOr0 YenoBeKa B iBYXKOMHATHOM ABYXMECTHOM
HOMepe NpeMuyM natoc (XanTek Moc)

Pa3MelLieHMEe OQHOTO YenoBeKa B JBYXKOMHATHOM BYXMECTHOM
Homepe (CeMeHbIIA)

Pa3melLleHe 04HOI0 YenoBeKa B ABYXKOMHATHOM [1BYXMECTHOM
HOMeEpe /MIOKC

KoTTepx

62

B3pOC/Ible C PasMeLLiEHNEM B [IOME [/ MPOXKMBAHWA poauTeneil ¢
[eTbMU

OpHOo MecTo
B CYTKU

OfHO MecTo
B CYTKU

OpHOo MecTo
B CYTKM
OfHO MecTo

B CYTKU

OpHO MecTo
B CYTKU

OpHO mMecTo
B CYTKMU

OpHO mecTo
B CYTKU

OfHO MecTo
B CYTKM

OpHOo MecTo
B CYTKM

OpHO MecTo
B CYTKM

OpHO MecTo
B CYTKM

OpHOo MecTo
B CYTKM

OpHo MecTo
B CYTKM

OpHo MecTo
B CYTKM

OpHO MecTo
B CYTKM

OfiHO mMecTo
B CYTKM

OpfHo mecTo
B CYTKU

OfiHO MecTO
B CYTKU

OpfHo mecTo
B CYTKM

OpfHO mecTo
B CYTKM

OpfHo mecTo
B CYTKU

OpfHO mecTo
B CYTKM

OpfHo mecTo
B CYTKU

398,00

383,00

150,00

193,00

179,00

164,00

201,00

171,00

247,00

230,00

210,00

204,00

190,00

173,00

256,00

238,00

218,00

299,00

312,00

482,00

398,00

499,00

258,00

13380,0

12880,0

5040,0

6490,0

6020,0

5510,0

6760,0

5750,0

8300,0

7730,0

7060,0

6860,0

6390,0

5820,0

8610,0

8000,0

7330,0

10050,0

10490,0

16210,0

13380,0

16780,0

8670,0

139,0

133,0

52,0

67,0

62,0

57,0

70,0

60,0

86,0

80,0

73,0

71,0

66,0

60,0

89,0

83,0

76,0

104,0

109,0

168,0

139,0

174,0

90,0

127,0

122,0

48,0

61,0

57,0

52,0

64,0

54,0

79,0

73,0

67,0

65,0

61,0

55.0

82,0

76,0

69,0

95,0

99,0

154,0

127,0

159,0

82,0
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aeTn (pebeHokK oT 2-A0 13 NeT BKAKUNTENbHO) C pasMeLLeHeM B
[IOMe N5l NPOXKUBAHWS PoAUTENeli ¢ AETbMU

pasMeLLeHne Ha JOMONHUTENILHOM MecTe B JOMe NS MPOXUBaHMs!
poauTeneli ¢ AeTbMu

B3pOC/ble C pa3MeLLEHVEM B JOME A5 MPOXUBAHWS PoauTenelt ¢
[LeTbMy (C BO3MOXHOCTbLIO NONb30BaHWs 6acceliHOM)

netn (pebeHoK oT 2-0 13 NeT BKIOUNUTENBHO) C pa3MeLLEHMEM B
[OMe 151 MPOXUBAHWS poauTeneli ¢ AeTbMU (C BO3MOXHOCTbHO
Mo/ib30BaHMsi 6acceinHoOM)

pasmeLLeHne Ha AOMOTHATE/IbHOM MeCTe B AOME /151 MPOXMBaHWA
poauTtenei ¢ AeTbMu (C BOSMOXHOCTbIO NMO/b30BaHMS 6acceiHoM)

CTOMMOCTb On/aThl 32 HOMep B [iOMe [/ MPOXUBAHWS PoaUTENei ¢
JETbMU

CTOMMOCTb OMNnaThl 3a HOMEP B AOMe 4715 MPOXMBaHUA poauTeneli ¢
[AeTbMU (C BO3MOXXHOCTbIO MO0/1b30BaHUsSi 6acCeinHom)

CToMMOoCh BantoTbl, MPUHATAs K pacyeTy no Kypcy

HaumoHansHoro baHka Pecny6nuku benapycb

Ha 11.10.2024 ropa:

OpHO MecTo
B CYTKM

OfHO MecTo
B CYTKM

OpHOo MecTo
B CYTKU

OpHO MecTo
B CYTKM

OpHo MecTo
B CYTKM

3a cyTKu

3a cyTKM

RUB
usb
EUR

240,00

219,00

289,00

269,00

246,00

903,00

1012,0

8070,0

7360,0

9720,0

9040,0

8270,0

30360,0

34020,0

3,4205
3,3011
3,6095

< *> - |leHa NYTeBKW AN1A Hepe3ngeHToB PB v nuy Ge3 rpaxaaHcTBa, Ha TeppuTopumn Pecny6nmnku Benapych onnaumnsatoTtes no Kypcy HB PB Ha AeHb onnatsl
<**> - Ipu pacyeTe CTOMMOCTM MyTEBKY AN15 Hepe3uaeHToB PB npumeHeH koadduumeHT 1,15

HauanbHVK ynpaBneHus peannsaumm

HavanbHWK Cny>6bl afMUHUCTPATOPOB

HavanbHWK 0TAeNa MapKeTuHra

HauvanbHuK otaena bull

[naBHbIN byxrantep

["naBHbIA 3KOHOMUCT

84,0

76,0

101,0

94,0

86,0

315,0

353,0

".A. CmupHoBa

E.O. Hawwnnosa

A.A. MUKNTIOK

0O.B INpunwkesuny

C.B. Jlo6eiiko

B.N. KoHOHOBKMY

76,0

70,0

92,0

86,0

78,0

288,0

322,0



