Приложение к Приказу от 11 октябя 2024 года № 68-ОД

**УТВЕРЖДАЮ** 

Заместитель директора по ФХД

ОДО "Санаторий "Ружанский"

Санаторын «Ружанскі» 1 Гоктября 2024 г.

А.Л. Королёв

Расчетная цена на путевки для юридических и физических лиц - резидентов Республики Беларусь и для юридических и физических лиц - нерезидентов Республики Беларусь в ОАО "Санаторий "Ружанский" с датами заезда с 09.01. по 21.03.2024 года

	Категория номера, вид путевки	Единица измерения	Цена путевки для резидентов РБ, рублей	Цена путевки для нерезидентов PБ*			
№				Стоимость путевки в валюте			
п/п				в российских рублях	в долларах США	в Евро	
	тёвка с включенным полным комплексом услуг водн	ю-спорти	вного ко	мплекса « <sup>V</sup>	Wellness»	•	
Кор	пуса №1; №2						
1	Однокомнатный эконом	Одно место в сутки	160,00	5380,0	56,0	51,0	
2	Однокомнатный эконом (ребенок от 2-до 13 лет включительно)	Одно место в сутки	149,00	5010,0	52,0	47,0	
3	Однокомнатный эконом (дополнительное место)	Одно место в сутки	136,00	4570,0	47,0	43,0	
4	Однокомнатный эконом бюджетный	Одно место в сутки	97,00	3260,0	34,0	31,0	
5	Однокомнатный эконом бюджетный (ребенок от 2-до 13 лет включительно)	Одно место в сутки	90,00	3030,0	31,0	29,0	
6	Однокомнатный эконом бюджетный (дополнительное место) **	Одно место в сутки	82,00	2760,0	29,0	26,0	
7	Однокомнатный эконом плюс	Одно место в сутки	168,00	5650,0	59,0	54,0	
8	Однокомнатный эконом плюс (ребенок от 2-до 13 лет включительно)	Одно место в сутки	156,00	5240,0	54,0	50,0	
9	Однокомнатный эконом плюс (дополнительное место) **	Одно место в сутки	143,00	4810,0	50,0	46,0	
10	Размещение одного человека в однокомнатном номере эконом***	Одно место в сутки	248,00	8340,0	86,0	79,0	
11	Размещение одного человека в однокомнатном номере эконом бюджетный***	Одно место в сутки	150,00	5040,0	52,0	48,0	
12	Размещение одного человека в однокомнатном номере эконом плюс***	Одно место в сутки	260,00	8740,0	91,0	83,0	
Кор	nyc №3						
13	Однокомнатный/двухкомнатный стандарт без балкона	Одно место в сутки	168,00	5650,0	59,0	54,0	
14	Однокомнатный/двухкомнатный стандарт без балкона (ребенок от 3-до 13 лет включительно)	Одно место в сутки	156,00	5240,0	54,0	50,0	
15	Однокомнатный/двухкомнатный стандарт без балкона (дополнительное место)	Одно место в сутки	143,00	4810,0	50,0	46,0	

16	Однокомнатный эконом бюджетный	Одно место в сутки	97,00	3260,0	34,0	31,0
17	Однокомнатный эконом бюджетный (ребенок от 3-до 13 лет включительно)	Одно место в сутки	90,00	3030,0	31,0	29,0
18	Однокомнатный эконом бюджетный (дополнительное место) **	Одно место в сутки	82,00	2760,0	29,0	26,0
19	Однокомнатный стандарт плюс без балкона	Одно место в сутки	187,00	6290,0	65,0	60,0
20	Однокомнатный стандарт плюс без балкона (ребенок от 3-до 13 лет включительно)	Одно место в сутки	174,00	5850,0	61,0	55,0
21	Однокомнатный стандарт плюс без балкона (дополнительное место) **	Одно место в сутки	159,00	5350,0	55,0	51,0
22	Размещение одного человека в однокомнатном номере стандарт без балкона ***	Одно место в сутки	260,00	8740,0	91,0	83,0
23	Размещение одного человека в однокомнатном номере эконом бюджетный***	Одно место в сутки	150,00	5040,0	52,0	48,0
24	Размещение одного человека в однокомнатном номере стандарт плюс без балкона***	Одно место в сутки	290,00	9750,0	101,0	92,0
Cop	пус №4					
25	Однокомнатный двухместный стандарт	Одно место в сутки	170,00	5720,0	59,0	54,0
26	Однокомнатный двухместный стандарт (ребенок от 2-до 13 лет включительно)	Одно место в сутки	158,00	5310,0	55,0	50,0
27	Однокомнатный двухместный стандарт (дополнительное место)	Одно место в сутки	145,00	4880,0	51,0	46,0
28	Двухкомнатный семейный	Одно место в сутки	204,00	6860,0	71,0	65,0
29	Двухкомнатный семейный (ребенок от 2-до 13 лет включительно)	Одно место в сутки	190,00	6390,0	66,0	61,0
30	Двухкомнатный семейный (дополнительное место)	Одно место в сутки	173,00	5820,0	60,0	55,0
31	Одноместный однокомнатный стандарт	Одно место в сутки	201,00	6760,0	70,0	64,0
32	Одноместный однокомнатный стандарт (дополнительное место)	Одно место в сутки	171,00	5750,0	60,0	54,0
33	Однокомнатный двухместный "Премиум Плюс"	Одно место в сутки	247,00	8300,0	86,0	79,0
34	Однокомнатный двухместный "Премиум Плюс" (ребенок от 3-до 13 лет включительно)	Одно место в сутки	230,00	7730,0	80,0	73,0
35	Однокомнатный двухместный "Премиум Плюс" (дополнительное место)	Одно место в сутки	210,00	7060,0	73,0	67,0
36	Однокомнатный эконом четвертого спального корпуса	Одно место в сутки	97,00	3260,0	34,0	31,0
37	Однокомнатный эконом четвертого спального корпуса (ребенок от 3-до 13 лет включительно)	Одно место в сутки	90,00	3030,0	31,0	29,0
38	Однокомнатный эконом четвертого спального корпуса (дополнительное место)	Одно место в сутки	82,00	2760,0	29,0	26,0
39	Размещение одного человека в однокомнатном двухместном номере стандарт	Одно место в сутки	264,00	8880,0	92,0	84,0

40	Размещение одного человека в двухкомнатном двухместном номере (семейный)	Одно место в сутки	398,00	13380,0	139,0	127,0
41	Размещение одного человека в двухместном "Премиум Плюс"	Одно место в сутки	383,00	12880,0	133,0	122,0
42	Размещение одного человека в однокомнатном эконом номере четвертого спального корпуса	Одно место в сутки	150,00	5040,0	52,0	48,0
Кор	пус №5					
43	Однокомнатный двухместный стандарт плюс	Одно место в сутки	193,00	6490,0	67,0	61,0
44	Однокомнатный двухместный стандарт плюс (ребенок от 2-до 13 лет включительно)	Одно место в сутки	179,00	6020,0	62,0	57,0
45	Однокомнатный двухместный стандарт плюс (дополнительное место)	Одно место в сутки	164,00	5510,0	57,0	52,0
46	Однокомнатный одноместный премиум (Хайтек)	Одно место в сутки	201,00	6760,0	70,0	64,0
47	Однокомнатный одноместный премиум (Хайтек) (дополнительное место)	Одно место в сутки	171,00	5750,0	60,0	54,0
48	Двухкомнатный двухместный премиум плюс (Хайтек плюс)	Одно место в сутки	247,00	8300,0	86,0	79,0
49	Двухкомнатный двухместный премиум плюс (Хайтек плюс) (ребенок от 3-до 13 лет включительно)	Одно место в сутки	230,00	7730,0	80,0	73,0
50	Двухкомнатный двухместный премиум плюс (Хайтек плюс) (дополнительное место)	Одно место в сутки	210,00	7060,0	73,0	67,0
51	Двухкомнатный семейный	Одно место в сутки	204,00	6860,0	71,0	65,0
52	Двухкомнатный семейный (ребенок от 3-до 13 лет включительно)	Одно место в сутки	190,00	6390,0	66,0	61,0
53	Двухкомнатный семейный (дополнительное место)	Одно место в сутки	173,00	5820,0	60,0	55,0
54	Двухместный двухкомнатный люкс	Одно место в сутки	256,00	8610,0	89,0	82,0
55	Двухместный двухкомнатный люкс (ребенок от 2-до 13 лет включительно)	Одно место в сутки	238,00	8000,0	83,0	76,0
56	Двухместный двухкомнатный люкс (дополнительное место)	Одно место в сутки	218,00	7330,0	76,0	69,0
57	Размещение одного человека в однокомнатном двухместном номере стандарт плюс	Одно место в сутки	299,00	10050,0	104,0	95,0
58	Размещение одного человека в однокомнатном двухместном номере премиум (Хайтек)	Одно место в сутки	312,00	10490,0	109,0	99,0
59	Размещение одного человека в двухкомнатном двухместном номере премиум плюс (Хайтек плюс)	Одно место в сутки	482,00	16210,0	168,0	154,0
60	Размещение одного человека в двухкомнатном двухместном номере (семейный)	Одно место в сутки	398,00	13380,0	139,0	127,0
61	Размещение одного человеќа в двухкомнатном двухместном номере люкс	Одно место в сутки	499,00	16780,0	174,0	159,0
Кот	тедж					
62	взрослые с размещением в доме для проживания родителей с детьми	Одно место в сутки	258,00	8670,0	90,0	82,0

63	дети (ребенок от 2-до 13 лет включительно) с размещением в доме для проживания родителей с детьми	Одно место в сутки	240,00	8070,0	84,0	76,0
64	размещение на дополнительном месте в доме для проживания родителей с детьми	Одно место в сутки	219,00	7360,0	76,0	70,0
65	взрослые с размещением в доме для проживания родителей с детьми (с возможностью пользования бассейном)	Одно место в сутки	289,00	9720,0	101,0	92,0
66	дети (ребенок от 2-до 13 лет включительно) с размещением в доме для проживания родителей с детьми (с возможностью пользования бассейном)	Одно место в сутки	269,00	9040,0	94,0	86,0
67	размещение на дополнительном месте в доме для проживания родителей с детьми (с возможностью пользования бассейном)	Одно место в сутки	246,00	8270,0	86,0	78,0
68	Стоимость оплаты за номер в доме для проживания родителей с детьми	За сутки	903,00	30360,0	315,0	288,0
69	Стоимость оплаты за номер в доме для проживания родителей с детьми (с возможностью пользования бассейном)	За сутки	1012,0	34020,0	353,0	322,0
	Стоимось валюты, принятая к расчету по курсу	RUB		3,4205		
		Y TO YO		2 2011		

 Национального Банка Республики Беларусь
 USD
 3,3011

 на 11.10.2024 года:
 EUR
 3,6095

Начальник управления реализации

Начальник службы администраторов

Начальник отдела маркетинга

Начальник отдела БиП

Главный бухгалтер

Главный экономист

Г.А. Смирнова

Е.О. Нашилова

А.А. Микитюк

О.В Гришкевич

С.В. Лобейко

В.И. Кононович

<sup>&</sup>lt; 🔹 > - цена путевки для нерезидентов РБ и лиц без гражданства, на территории Республики Беларусь оплачиваются по курсу НБ РБ на день оплаты

<sup>&</sup>lt;\*\*> - при расчете стоимости путевки для нерезидентов РБ применен коэффициент 1,15